[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	28.04.2012
	г. Красноярск
	№
	51/152

О регистрации уполномоченного представителя

по финансовым вопросам кандидата на должность Главы

города Красноярска  Осколкова Михаила Анатольевича

     Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию города Красноярска для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность Главы города Красноярска  Осколкова Михаила Анатольевича, выдвинутого избирательным объединением Красноярское местное (городское) отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии со статьями 27, 44 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата на должность Главы города Красноярска Осколкова М.А. – Щербакова Илью Петровича, 09 июня 1980 года рождения, адрес места жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Щербакову И.П. удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии                                                         А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова